
XII. Výstava vín Lednicko-valtického areálu

Již 12. ročník výstavy vín Lednicko-valtického areálu. K ochutnání bude 600 vzorků vín. Akce proběhne ve
dvou dnech. Začíná se 17. května ve 14.00 hod. a končí ve 22.00 hod. a druhý den 18. května se pokračuje od
10.00 do 22.00 hod. Dvanáctý rokem pro Vás připravujeme výstava vín Lednicko-valtického areálu v
prostorách kempu Apollo. K ochutnání bude přes 600 vzorků vín, které budou ohodnoceny a oceněny.
Součástí výstavy vín máme i vína, které nehodnotíme a jen prezentujeme na přání vinařů. Většinou jsou to
vína již dříve oceněné na různých soutěží v ČR i v zahraničí nebo z jiným způsobem specifická. Tato
prezentace vinařství slouží k propagaci a zároveň k možnosti ochutnat vína i z jiných vinařských podoblastí.
Slavností předávání cen oceněným vinařům proběhne v pátek 17. května 2019 v 18 hod. za přítomnosti
starostů z Lednicko-valtického areálu. Po oba dva dny hraje cimbálová muzika.

Začátek: 17.05.2019

Konec: 18.05.2019

E-mail: sadilkova3irena@gmail.com

Web: http://www.facebook.com/Výstava-vín-Lednicko-valtického-areálu-636810363052032

Telefon: 601509909

Poloha: N 48° 47´ 8´´ E 16° 49´ 35´´

Místo konání: kemp Apollo

Organizátor: Irena Sadílková

$LOGOIMAGE

1


	xii-vystava-vin-lednicko-valtickeho-arealu.html

